ISOTTON MECÂNICA DIESEL LTDA.  Objeto:  contratação  de
empresa(s) para prestação de serviços de conserto em bombas injetoras e sistemas injetores eletrônicos dos veículos da frota da
CODECA. Data de Vigência: 07/10/2025 a 07/10/2026. Valor da aquisição: R$515.242,50 (quinhentos e quinze mil, duzentos e
quarenta e dois reais e cinquenta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 117/2025 – Contratada: JDL COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA DE MÁQUINAS LTDA. Objeto:
Contratação de empresa para manutenção de lava-jatos, modelo HDS1200, com fornecimento de peças, pelo período de doze
meses. Data de Vigência: 07/10/2025 a 07/10/2026. Valor da aquisição: R$353.074,00 (trezentos e cinquenta e três mil e setenta e
quatro reais).

Caxias do Sul, 08 de outubro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em